
 

Tarnowskie Góry, dnia 12 maja 2025 r.  

 

Lista uczestników  projektu pn. Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 
źródła energii na terenie Miasta Tarnowskie Góry, Gminy Bobrowniki oraz Gminy 

Świerklaniec zweryfikowanych w rejestrze podmiotów wykluczonych z możliwości 
otrzymania środków przeznaczonych na realizację programów finansowanych ze 

środków europejskich prowadzonego przez Ministra Finansów 

- dotyczy inwestycji OZE zlokalizowanych na terenie gminy Świerklaniec  

 

Nr sprawy 

Uczestnik projektu 
figuruje w rejestrze 

podmiotów 
wykluczonych  

6587.2023 NIE  

6475.2023 NIE  

6509.2023 NIE  

6489.2023 NIE  

6488.2023 NIE  

6449.2023 NIE  

6494.2023 NIE  

6582.2023 NIE  

6482.2023 NIE  

6499.2023 NIE  

6472.2023 NIE  

6476.2023 NIE  

6450.2023 NIE  

6584.2023 NIE  

6592.2023 NIE  

6451.2023 NIE  

6490.2023 NIE  

6500.2023 NIE  

6469.2023 NIE  

6581.2023 NIE  

6591.2023 NIE  

6406.2023 NIE  

6445.2023 NIE  

6458.2023 NIE  

 

 

 

 


